
 
 

UCHWAŁA NR XXII/114/2025 
RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość 
Dorocznej Nagrody Starosty Kieleckiego za osiągnięte wyniki sportowe 

i osiągnięcia w działalności sportowej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 107 z późn.zm.) oraz art. 31 ust.3 i art. 35 ust. 5 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. 
o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kielcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość 
Dorocznej Nagrody Starosty Kieleckiego za osiągnięte wyniki sportowe i osiągnięcia w działalności sportowej 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący rady 
 
 

Jacek Kuzia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 4060



Załącznik do Uchwały Nr XXII/114/2025 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 27 listopada 2025r. 

 

Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość Dorocznej Nagrody 

Starosty Kieleckiego za osiągnięte wyniki sportowe i osiągnięcia w działalności sportowej. 

 

§ 1 

1. Nagrody przyznawane są raz w roku za osiągnięte wyniki sportowe lub osiągnięcia w działalności 

sportowej biorąc pod uwagę, znaczenie tych osiągnięć dla społeczności lokalnej oraz znaczenie 

danego sportu dla Powiatu Kieleckiego.  

2. Dyscyplinami sportowymi mającymi istotne znaczenie dla Powiatu Kieleckiego są dyscypliny, 

których związki w roku osiągnięcia wysokiego wyniku sportowego znajdowały się w wykazie 

polskich związków sportowych, prowadzonym przez ministra właściwego do spraw kultury 

fizycznej. 

3. Nagrody przyznawane są w kategoriach: 

1) osoba fizyczna, zwana dalej „zawodnikiem”, za osiągnięte wyniki sportowe, 

2) trener, prowadzący szkolenie zawodników, którzy osiągnęli wynik uprawniający do ubiegania 

się o nagrodę zgodnie z § 2 ust. 1. 

4. Nagrody przyznaje się osobom, o których mowa w § 1 ust. 3, zamieszkałym na terenie Powiatu 

Kieleckiego lub reprezentującym bądź pracującym na rzecz klubów sportowych mających swoją 

siedzibę na terenie Powiatu Kieleckiego.  

§ 2 

1. Nagrody mogą być przyznawane zawodnikom, którzy osiągają wyniki sportowe na poziomie 

międzynarodowym lub krajowym, w dyscyplinach sportowych, które w roku osiągnięcia wyniku 

sportowego znajdowały się w wykazie polskich związków sportowych prowadzonych przez 

właściwego ministra do spraw kultury fizycznej, to jest:  

1) udział w Igrzyskach Olimpijskich, Igrzyskach Paraolimpijskich,  

2) zajęcie miejsca od I do VIII w Mistrzostwach Świata lub Mistrzostwach Europy  

w klasyfikacji końcowej,  

3) zajęcie miejsca od I do V w Mistrzostwach Polski w klasyfikacji końcowej. 

2. Nagrody mogą być przyznawane także trenerom za osiągnięcia w działalności sportowej, 

prowadzącym szkolenie zawodników, którzy osiągnęli wynik uprawniający do ubiegania się  

o nagrodę zgodnie z § 2 ust. 1. 

§ 3 

1. Nagrody przyznawane są w formie pieniężnej.  

2. Ustala się dwustopniowe nagrody pieniężne za osiągnięte wyniki sportowe i osiągnięcia  

w działalności sportowej, o których mowa w § 2:  

1) I stopnia – obejmują osiągnięcia najwyższej rangi sportowej: udział w Igrzyskach Olimpijskich, 

Igrzyskach Paraolimpijskich, zajęcie miejsca od I do IV w Mistrzostwach Świata lub 

Mistrzostwach Europy w klasyfikacji końcowej, zajęcie miejsca od I do III  

w Mistrzostwach Polski w klasyfikacji końcowej – nagroda pieniężna do 5 000,00 zł. 

2) II stopnia - obejmują osiągnięcia wysokiego poziomu: zajęcie miejsca od V do VIII  

w Mistrzostwach Świata lub Mistrzostwach Europy w klasyfikacji końcowej, zajęcia miejsca 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4060



od IV do V w Mistrzostwach Polski w klasyfikacji końcowej – nagroda pieniężna do  

3 000,00 zł. 

3. Wysokość nagrody ustalana jest w oparciu o zajęte miejsce na zawodach określonych w § 3 ust. 2 

z uwzględnieniem środków zabezpieczonych na ten cel w budżecie oraz liczbą osób nagrodzonych.  

4. Nagroda pieniężna wypłacana jest jednorazowo w pełnej wysokości przelewem na wskazany we 

wniosku numer rachunku bankowego w terminie do dnia 31 grudnia danego roku.  

5. Symboliczne wręczenie nagrody odbywa się podczas Sesji Rady Powiatu w Kielcach lub podczas 

innych uroczystości.  

6. O terminie i miejscu wręczenia nagrody zawiadamia się wnioskodawcę oraz nagrodzonego. 

 

§ 4 

1. Starosta Kielecki może przyznać nagrody z inicjatywy własnej lub na wniosek:  

1) stowarzyszenia kultury fizycznej lub klubu sportowego, 

2) instytucji realizującej zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu, 

3) burmistrza, wójta z terenu Powiatu Kieleckiego, 

4) Radnych Rady Powiatu w Kielcach w liczbie co najmniej 3.   

2. O rozpoczęciu naboru wniosków na Doroczną Nagrodę Starosty Kieleckiego za osiągnięte wyniki 

sportowe i osiągnięcia w działalności sportowej, Starosta Kielecki informuje corocznie przez 

zamieszczenie ogłoszenia na tablicy informacyjnej w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kielcach, 

na stronie internetowej oraz pisemnie wszystkie urzędy gmin z terenu powiatu kieleckiego. 

3. Wnioski należy składać do dnia 31 marca każdego roku kalendarzowego za osiągnięcia dotyczące 

roku poprzedniego. 

4. Wniosek, o przyznanie nagrody powinien zawierać: 

1) dane wnioskodawcy,  

2) dane osobowe kandydata do nagrody,  

3) informację o przynależności klubowej kandydata,  

4) informację o uprawianej dyscyplinie sportowej oraz opis osiągnięć kandydata.  

5. Wniosek, o którym mowa w § 4 ust. 4 może być złożony na wzorze stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszych zasad. 

6. Do wniosku należy dołączyć oświadczenie stanowiące załącznik nr 2 do niniejszych zasad oraz 

oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych stanowiące załącznik  

nr 3 do niniejszych zasad.  

7. Wnioski należy składać w Starostwie Powiatowym w Kielcach na Biurze Obsługi Klienta poziom „0”  

w zamkniętych kopertach oznaczonych danymi wnioskodawcy oraz opatrzone dopiskiem: 

„Wniosek – Doroczna Nagroda Starosty Kieleckiego za osiągnięte wyniki sportowe i osiągnięcia  

w działalności sportowej” lub przesłać drogą pocztową na adres: Starostwo Powiatowe  

w Kielcach, ul. Wrzosowa 44, 25-211 Kielce. 

8. W przypadku złożenia wniosku za pośrednictwem poczty, za datę złożenia wniosku uznaje się datę 

jego wpływu do Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

9. Do wniosku należy dołączyć uwierzytelnione za zgodność z oryginałem kopie dokumentów 

potwierdzających osiągnięte wyniki sportowe zawodnika lub w przypadku trenera dokumenty 

potwierdzające wyniki szkolonych przez niego zawodników. 

10. W razie stwierdzenia braków formalnych, wnioskodawca wzywany jest do ich uzupełniania  

w terminie nie krótszym niż 7 dni od otrzymania wezwania.  

11. Wniosek o przyznanie nagrody pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia wniosku po terminie, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4060



2) nieusunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie, 

3) cofnięcia wniosku przez wnioskodawcę.  

12. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody.  

 

§ 5 

Starosta Kielecki może powołać Komisję o charakterze opiniodawczym każdorazowo do rozpatrzenia 

wniosków za dany rok kalendarzowy.  

 

 

§ 6 

1. Pozbawienie Dorocznej Nagrody Starosty Kieleckiego za osiągnięte wyniki sportowe i osiągnięcia  

w działalności sportowej następuje w przypadku: 

1) dyskwalifikacji lub anulowania wyniku, za który nagroda została przyznana,  

2) gdy nagroda została przyznana w oparciu o przedstawione nieprawdziwe dane wskazane we 

wniosku lub w załączonych dokumentach, 

3) stosowania dopingu w rozumieniu ustawy z dnia 21 kwietnia 2017r. o zwalczaniu dopingu  

w sporcie, podczas zdobycia wyniku sportowego, za który została przyznana nagroda.  

2. O pozbawieniu nagrody Starosta Kielecki informuje pisemnie wnioskodawcę oraz osobę 

pozbawioną nagrody.  

3. Pozbawienie nagrody odbywa się po potwierdzeniu zaistniałych okoliczności, o których mowa  

w ust. 1 przez związek sportowy właściwy dla danej dyscypliny sportu, Polską Agencję 

Antydopingową, Światową Agencję Antydopingową lub inny właściwy organ.  

 

§ 7 

Ostatecznie o przyznaniu i wysokości nagrody decyduje Starosta Kielecki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4060



 

-wzór wniosku- 
Załącznik nr 1 do szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania  

oraz rodzaju i wysokości Dorocznej Nagrody Starosty Kieleckiego  

za osiągnięte wyniki sportowe i osiągnięcia w działalności sportowej.  

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE DOROCZNEJ NAGRODY STAROSTY KIELECKIEGO  
ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI SPORTOWE I OSIĄGNIĘCIA W DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ  

w roku …………… 

WNIOSKODAWCA: 

(pełna nazwa wnioskodawcy; nr telefonu, e-mail , adres zamieszkania / siedziby) 

………………………………………………………………………………………………………….…………………………………………….….. 

………………………………………………………………………………………………………….……………………………………………...… 

KANDYDAT DO NAGRODY: 

Imię i nazwisko zawodnika/trenera1: ..…………………….……………………………………………………………..…………... 

Data i miejsce urodzenia: ……………………….……………………..……………….……................................................. 

Adres zamieszkania, telefon   (w przypadku osoby niepełnoletniej rodzica/opiekuna prawnego)    

…………………….…………….............................................................................................................................. 

Przynależność klubowa  …………………………………………………………………………………………………………………..….. 

Uprawiana dyscyplina sportowa ……………………………………………………………………………………………..….………. 

Osiągnięte wyniki sportowe/ osiągnięcia w działalności sportowej: 

………………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………

………………………………………..…………………………………………………………………………………………………..……………… 

…………………………………………                               …………………………………………… 

(miejscowość, data)         (podpis / pieczęć wnioskodawcy) 

Numer konta bankowego dla wypłaty nagrody* (wnioskujący uzupełnia dane rachunku bankowego 

dopiero po uzyskaniu pozytywnej decyzji o przyznaniu nagrody; w przypadku osoby niepełnoletniej dane 

rodzica/opiekuna prawnego) 

                                

 

Imię i nazwisko właściciela rachunku bankowego, nazwa banku............................………………………….…… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….… 

                                                           
1
 skreślić nieprawidłowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4060



Klauzula informacyjna 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych w związku z realizacją zadań z zakresu 

przeprowadzenia postępowania o przyznanie Dorocznej Nagrody Starosty Kieleckiego za osiągnięte 

wyniki sportowe i osiągnięcia w działalności sportowej 

 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), uprzejmie informujemy, iż:  

1. Administratorem Państwa danych osobowych ujętych we wniosku jest Starostwo Powiatowe w Kielcach 
reprezentowane przez Starostę Kieleckiego z siedzibą przy ul. Wrzosowej 44, 25-211 Kielce.  
W przypadku pytań dotyczących procesu przetwarzania swoich danych osobowych można skontaktować 
się z Inspektorem Ochrony Danych, pisząc na adres e-mail: iod@powiat.kielce.pl  

2. Podane dane osobowe będą przetwarzane w związku z prawnie ciążącym obowiązkiem spoczywającym 
na Administratorze wynikającym z konieczności realizacji zadań z zakresu przeprowadzenia 
postępowania o przyznanie Dorocznej Nagrody Starosty Kieleckiego za osiągnięte wyniki sportowe i 
osiągnięcia w działalności sportowej, a w przypadku wizerunku – w celu promocji działalności Powiatu 
oraz Starostwa – na podstawie zgody, tzn. art. 6 ust. 1 lit. a) RODO; 

3. Podanie danych zawartych we wniosku jest niezbędne i stanowi warunek przyznania Dorocznej Nagrody 
Starosty Kieleckiego za osiągnięte wyniki sportowe i osiągnięcia w działalności sportowej. Niepodanie 
danych skutkuje niemożnością rozpatrzenia Państwa wniosków, a tym samym przyznania Dorocznej 
Nagrody Starosty Kieleckiego za osiągnięte wyniki sportowe i osiągnięcia w działalności sportowej.   

4. Podanie danych osobowych, na podstawie wyrażonej przez Państwa zgody (wizerunek), jest dobrowolne 
i nie stanowi warunku przyznania rzeczonej nagrody. Zgodę można w każdej chwili wycofać pisząc do 
Administratora. 

5. Przekazane dane będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, dla którego dane te zostały 
przekazane, z zastrzeżeniem iż okres przechowywania danych osobowych może zostać każdorazowo 
przedłużony o okres przewidziany przez przepisy prawa.  

6. Dane osobowe zgromadzone w powyższych celach będą przechowywane przez okres wymagany 
przepisami prawa wynikającymi z Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt, (archiwizacja), tj. przez okres 5 
lat.   

7. Przysługuje Państwu prawo dostępu do danych, ich sprostowania jeśli są nieprawidłowe, kopii danych, 
usunięcia danych, gdy dane nie są niezbędne do celów, dla których zostały zebrane uwzględniając okres 
przechowywania danych lub po wniesieniu sprzeciwu wobec przetwarzania danych, gdy dane są 
przetwarzane niezgodnie  
z prawem, zaś w przypadku danych, których podstawą przetwarzania jest zgoda, przysługuje Państwu 
prawo do jej wycofania do momentu rozpoczęcia przetwarzania danych już tylko na podstawie 
przepisów prawa. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem; 

8. W przypadku powzięcia informacji o niewłaściwym przetwarzaniu Państwa danych osobowych przez 
Administratora przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi na przetwarzanie swoich danych 
osobowych do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych na adres ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.  

9. Odbiorcami Państwa danych osobowych mogą być instytucje uprawnione na podstawie przepisów 
prawa lub podmioty upoważnione na podstawie wyrażonej przez Państwa zgody lub podpisanej umowy 
pomiędzy Administratorem a podmiotem. Organy publiczne, które mogą otrzymywać dane osobowe w 
ramach konkretnego postępowania zgodnie z prawem Unii lub prawem państwa członkowskiego, nie są 
uznawane za odbiorców.   

10. Administrator nie przetwarza Państwa danych osobowych w sposób opierający się wyłącznie na 
zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu.  

11. Administrator nie przekazuje Państwa danych osobowych do państw trzecich ani do organizacji 
międzynarodowych. 

 

…………………………………… 
(data i czytelny podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4060



Załącznik nr 2 do szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania  

oraz rodzaju i wysokości Dorocznej Nagrody Starosty Kieleckiego  

za osiągnięte wyniki sportowe i osiągnięcia w działalności sportowej.  

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Ja, ………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…../ 

(w przypadku pełnoletniego zawodnika/trenera* wpisać imię i nazwisko) 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………, działający  

(w przypadku niepełnoletniego zawodnika/trenera* wpisać imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego) 

 

jako rodzic lub opiekun prawny ……………………………………………………………………………………………………..…*, 

(w przypadku niepełnoletniego zawodnika/trenera* wpisać imię i nazwisko zawodnika) 

 

oświadczam, że dane podane we wniosku o przyznanie Dorocznej Nagrody Starosty Kieleckiego za 

osiągnięte wyniki sportowe i osiągnięcia w działalności sportowej są prawdziwe. 

 

 

 

……………………………………      ………………………………………….. 

(miejscowość, data)        (czytelny podpis zawodnika/trenera   

lub rodzica/opiekuna prawnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4060



Załącznik nr 3 do szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania  

oraz rodzaju i wysokości Dorocznej Nagrody Starosty Kieleckiego  

za osiągnięte wyniki sportowe i osiągnięcia w działalności sportowej.  

 

 

………………………………………   
(imię i nazwisko osoby składającej oświadczenie)   

 

 

OŚWIADCZENIE  

o wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych 

 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a) oraz lit. c)  rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE  (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), wyrażam zgodę na 

opublikowanie: na stronie internetowej oraz na profilu Facebook Starostwa Powiatowego  

w Kielcach, mojego/mojego podopiecznego2 imienia i nazwiska, a także wizerunku,  

w przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku o przyznanie mojej osobie/mojemu 

podopiecznemu2 „Doroczna Nagrody Starosty Kieleckiego za osiągnięte wyniki sportowe  

i osiągnięcia w działalności sportowej”.  

 

 

……………………………………      ………………………………………….. 

(miejscowość, data)        (czytelny podpis zawodnika/trenera   

lub rodzica/opiekuna prawnego) 

 

 

 

 

                                                           
2
 W przypadku osoby, która nie skończyła 16 roku życia, zgodę wyraża osoba sprawująca władzę  

   rodzicielską/opiekę prawną - niepotrzebne skreślić. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4060


	UCHWAŁA NR XXII/114/2025 RADY POWIATU W KIELCACH z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-12-04T11:30:32+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




